S. 441.
* Vielleicht wieder ein Gaisberg gemeint, doch vgl. unten Nr. 3 comes de

Guisberg.
i" D. h. wohl wieder v. Lauff'en.

" Auf der Burg v. Memmingen (bayer. L.-G. Nördlingen) saß ein Ministerialen-

geschlecht der Grafen v. Öttingen (Steichele, Bistum Augsburg III S. 126B; v. Al-
berti S. 499). Andere dortige Ritterfamilien s. Baumann I S. 546.

'^ Wohl ein B;..seler Ministeriale oder Bürgerssohn.
13 Von den vielen Falkenbergen und Falkenburgen (Piper, Burgenkunde S. 614 f.)

kommt vielleicht eine schwäbische in Betracht: v. Alberti S. 182. Der Vorname gibt

keinen Anhah.
D. h. Friedrich v. Fellis = Uellis = Völz östl. Bozen, vgl. v. Jaksch, Urkb.

V. Kärnten IV S. 860.
"6 D. h. wohl ein Reichsministeriale von Speier.
Iß Die von Thieringen waren Dienstmannen der Grafen v. Hohenberg: v. Al-

berti S. 829.
" D. h. Reiter, die früher im Dienste des Herzogs v. Kärnten standen (vgl. un-

sere Ausführungen oben S. 11).
'8 Die letzte Silbe des Zunamens ist unzweifelhaft eine verderbte Wiedergabe von

»berg«. Die erste Silbe kann »Sun« und »Sim« gelesen werden, also ein Sonnenberg

und ein Simberg bezw. Schönberg möglich. Der Vorname ist Gebhard.
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ultra alios, 142;^ fl. et pro dictis 3 militibus pro prerogativa militie, quam

non habuerant in mense lulii, 12 fl.

3. Bertuldus [de MencimJ,' qui tenet banneriam domini comitis

de Ginsberg",'-' pro se et suis sociis (45 postis cum banncrario et tu-

becta) ad ratioiiem 16 fl. pro quolibet, inter quos sunt 4 milites, qui ha-

bere debent 4 fl. pro quolibet ultra: 740 fl., et pro militia dictorum mi-

litum in mense lulii 16 fl.

4. Folchepio Flaspaghep-^ conestabili pro se et sociis (98 postis

computatis bannerario et tubetta) ad rationem 16 fl. pro quolibet pro

mense Aug. et 10 diebus Sept., inter quos sunt 2 milites: 1578 fl., et

pro militia mensis lulii pro 2 militibus 8 fl.

5. pro Frederigo de Vausterz,' cui pro ultimis 10 diebus lunii

non fuit solutum, pro 2 postis 8 fl.

6. Artiuep de Cpeichep'' conestabili, qui habet recipere pro se et

sociis, 81 postis, ad rationem 16 fl. pro quolibet pro mense Augusti et

10 diebus Sept., inter quos sunt 5 milites . . . 1321 fl., pro 5 militibus

pro honore militie mensis lulii 20 fl.

7. Mapcovaldo de Casanova'^ conestabili [militij . . . pro se et

sociis: 39 postis pro dicto tempore 629 fl. et pro militia [sui] mensis

lulii 4 fl.

8. lohanni de Eltifelt^ pro se et sociis: 6 postis.

9. lohanni de Becc^ pro se et sociis: 3 postis.